
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства»

(Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства)

ПРИКАЗ

28 сентября 2020 года №149-к

О зачислении обучающихся
на заочную форму
получения образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Приказом Министерства образования Красноярского края от 04.07.2019 

г. № 140-11-03 «Об утверждении контрольных цифр приема на обучение по профессиям, специ­

альностям и направлениям подготовки за счет средств краевого бюджета», Уставом колледжа, 

утвержденным Приказом Министерства образования Красноярского края от 17.05.2016 г. № 239- 

11-03, Правилами приема на обучение в краевое государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение «Красноярский колледж сферы услуг и предпринимательства» в 

2020 г.
на основании результатов освоения образовательной программы основного общего, сред­

него общего образования и успешного прохождения дополнительных вступительных испытаний 

на специальности, требующие выявления творческих способностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2020 г. на I курс заочной формы получения образования по основным 

профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов сред­

него звена на базе среднего общего образования следующих лиц:

Специальность 39.02.01 Социальная работа 

Группа СР20-1130

Аветисян Екатерину Александровну 

Арефьеву Ольгу Александровну 

Атылину Дарью Игоревну 
Васильеву Алину Сергеевну 

Гневко Ирину Александровну



Дегтяреву Ксению Игоревну 

Зайцеву Маргариту Максимовну 

Зайченко Юлианну Валерьевну 

Зяблицеву Тамару Сергеевну 

Исаеву Ксению Евгеньевну 

Ким Алену Вячеславовну 

Королеву Анну Юрьевну 

Кошкарёву Ольгу Владимировну 

Крынцова Евгения Павловича 

Кужугет Снежану Шолбановну 

Липовецкую Анну Алексеевну 

Назарову Альбину Андреевну 

Попову Дарью Павловну 

Просекину Марию Григорьевну 

Романюк Ренату Николаевну 

Руденко Анну Сергеевну 

Трубачеву Марию Юрьевну 

Фазлыеву Алсу Шамильевну 

Федорычеву Ксению Сергеевну 

Чепогузову Карину Александровну

Специальность 43.02.10 Туризм 

Группа ТУР20-1130

Анисимову Юлию Вячеславовну 

Бакытбек Кызы Альбину 

Батранину Викторию Владимировну 

Бачонаеву Амину Назруллоевну 

Баязову Марину Алексеевну 

Биборинову Людмилу Абаевну 

Волочугову Анастасию Александровну 

Демину Юлию Артемовну 

Дрожжину Марию Евгеньевну 

Епифанову Алину Павловну 

Коншину Ксению Алексеевну 

Ларину Евгению Евгеньевну



Леглер Кирилла Александровича 

Лисун Виталию Александровну 

Лукьянову Алину Витальевну 

Масленкову Юлиану Анатольевну 

Мутовину Дарью Дмитриевну 

Нацаеву Алёну Юрьевну 

Соколову Софью Васильевну 

Сушкову Алину Олеговну 

Теленчинову Анастасию Николаевну 

Черкашину Дарью Борисовну 

Чуракову Валентину Павловну 

Швыдченко Николая Сергеевича 

Шишкину Софью Сергеевну

В.В. Батурин

3


